
Estado de Pernambuco

Administração Municipal de Orobó
Resolução TC nº 112, de 09 de dezembro de 2020

Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 362.997,05               32.010,63                32.010,63                32.010,63                20.02.2020 10.02.2020
Fevereiro 396.191,61               34.666,65                34.666,65                34.666,65                20.03.2020 10.03.2020
Março 426.080,89               36.648,65                36.648,65                36.648,65                20.04.2020 13.04.2020
Abril 402.126,37               34.416,50                34.416,50                34.416,50                20.05.2020 08.05.2020
Maio 393.146,87               33.787,01                33.787,01                33.787,01                20.06.2020 09.06.2020
Junho 288.549,51               26.146,86                26.146,86                26.146,86                20.07.2020 03.07.2020
Julho 245.892,26               26.967,68                26.967,68                26.967,68                20.08.2020 12.08.2020
Agosto 308.710,68               27.294,70                27.294,70                27.294,70                20.09.2020 10.09.2020

ANEXO III-A .:. CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DE 
VENCIMENTO

DATA DO 
REPASSE

BENEF. PAGOS 
DIRETAMENTE

ANEXO III

Agosto 308.710,68               27.294,70                27.294,70                27.294,70                20.09.2020 10.09.2020
Setembro 417.445,05               35.564,15                35.564,15                35.564,15                20.10.2020 09.10.2020
Outubro 446.138,11               37.002,53                37.002,53                37.002,53                20.11.2020 11.11.2020
Novembro 448.585,10               37.501,29                37.501,29                37.501,29                20.12.2020 07.12.2020
Dezembro 453.043,11               37.529,18                37.529,18                37.529,18                16.01.2021 16.01.2020
13º Salário 250.546,20               20.077,34                20.077,34                20.077,34                20.12.2020 20.12.2020

TOTAL 4.839.452,81         419.613,17           419.613,17           419.613,17           -                      

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 362.997,05               80.962,91                80.962,91                13.959,24        67.003,67                20.02.2020 10.02.2020
Fevereiro 396.191,61               88.295,86                88.295,86                12.322,02        75.973,84                20.03.2020 10.03.2020
Março 426.080,89               94.970,00                94.970,00                13.631,76        81.338,24                20.04.2020 13.04.2020
Abril 402.126,37               89.588,66                89.588,66                11.095,04        78.493,62                20.05.2020 08.05.2020
Maio 393.146,87               87.440,64                87.440,64                9.838,58          77.602,06                20.06.2020 09.06.2020
Junho 288.549,51               61.317,40                61.317,40                8.248,12          53.069,28                20.07.2020 03.07.2020
Julho 245.892,26               66.210,58                66.210,58                8.341,36          57.869,22                20.08.2020 12.08.2020
Agosto 308.710,68               67.894,98                67.894,98                7.342,64          60.552,34                20.09.2020 10.09.2020
Setembro 417.445,05               92.665,63                92.665,63                6.995,30          85.670,33                20.10.2020 09.10.2020
Outubro 446.138,11               98.663,30                98.663,30                3.488,32          95.174,98                20.11.2020 11.11.2020
Novembro 448.585,10               99.174,79                99.174,79                6.149,44          93.025,35                20.12.2020 07.12.2020
Dezembro 453.043,11               100.115,96             100.115,96             7.583,40          92.532,56                16.01.2021 16.01.2020
13º Salário 250.546,20               55.916,42                55.916,42                55.916,42                20.12.2020 20.12.2020

ANEXO III-B .:. CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA DATA DE 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

BENEF. PAGOS 
DIRETAMENTE

13º Salário 250.546,20               55.916,42                55.916,42                55.916,42                20.12.2020 20.12.2020
TOTAL 4.839.452,81         1.083.217,13       1.083.217,13       108.995,22   974.221,91           -                      


